
16  |  www.streleckarevue.cz  |  prosinec 2012

moderní zbraně

jako Glock
 ev

Rakouské pistole Glock jsou 
známé a uznávané v celém 
světě. Prodaly se jich 
miliony a přes řadu větších 
či menších nedostatků, 
jež má každý výtvor lidské 
mysli a rukou, jsou Glocky 
velmi úspěšný produkt, 
který oslovil především  
lidi, kteří pistole nosí  
do služby a pro sebeobranu. 
Sortiment pistolí Glock je 
široký a říká se, že ho už 
moc není kam rozšiřovat. 
Ale jeden segment 
trhu zůstal od Glocka 
nepokrytý – malorážkové 
samonabíjecí pistole 
pro cvičnou, zábavnou 
a kondiční střelbu. Když 
Glock toto pole dlouhá 
léta nepokrýval, začal 
políčko neorané obdělávat 
jiný výrobce a vyrobil 
„malorážkový Glock“.

Skoro

�� Pistole ISSC M22 je sku-
tečně velmi podobná Gloc-

ku. Nejpatrnější odlišností je 
oboustranná pojistka vzadu 

na závěru. Spoušť v sobě 
soustřeďuje hned dva bezpeč-

nostní prvky. První je záme-
ček, kterým se spoušť zablo-
kuje. Uzamyká se speciálním 

klíčem. Další bezpečnostní 
prvek je pádová pojistka, která 

se deaktivuje namáčknutím spouště. 

16-19_moderni zbrane.indd   16 19.11.12   15:30




